

Simon Bak Holding ApS

Thomas Olesen Løkkens Vej 2
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Simon Bak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Simon Bak Holding ApS
Thomas Olesen Løkkens Vej 2
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 38549383

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre ejerandele i selskaber og virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 604331 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		58.750	47.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.594	-47.356
Resultat af ordinær primær drift		-6.844	-1.516
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		596.624	334.996
Øvrige finansielle omkostninger		120	-9.534
Ordinært resultat før skat		589.900	323.946
Skat af årets resultat		14.431	5.556
Årets resultat		604.331	329.502
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		596.624	334.996
Overført resultat		7.707	-5.494
I alt		604.331	329.502

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.026.785	392.953
Materielle anlægsaktiver i alt		1.026.785	392.953
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		981.620	384.996
Finansielle anlægsaktiver i alt		981.620	384.996
Anlægsaktiver i alt		2.008.405	777.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.718	95.744
Andre tilgodehavender		114.849	
Tilgodehavender i alt		283.567	95.744
Omsætningsaktiver i alt		283.567	95.744
Aktiver i alt		2.291.972	873.693

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		144.254	144.254
Overført resultat		933.833	329.502
Egenkapital i alt		1.128.087	523.756
Hensættelse til udskudt skat		1.571	16.002
Hensatte forpligtelser i alt		1.571	16.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		985.042	231.125
Skyldig selskabsskat		168.718	96.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.054	1.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.162.314	333.935
Gældsforpligtelser i alt		1.162.314	333.935
Passiver i alt		2.291.972	873.693

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret